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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23328402B

2. Data e Regjistrimit 28/09/2012
3. Emri i Subjektit VILDRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, njësia Bashkiake nr.2, rruga 
Kadri Kërciku, pallat 10k, zyra 1, ZK 8190 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve Myhejan 

1, Myhejan 2, Myhejan 3, tek Auteriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike, ne zbatim te kontrates se koncensionit.
Vladimir Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alpet Energy
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VILDRI
E-Mail: ingrit.staro@gmail.com  
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Telefon: 0693646968  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-892903-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070435-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 59 % te kuotave te 
shoqerise, date  12.04.2013 Nr. 4281 Rep. Nr.1227 Kol. Depozitimi i vendimit  te  
shoqerise  EDILEUROPE sh.p.k , 25.03.2013, ku eshte vendosur  per shitjen e kuotave ne 
favor te ortakut, shoqeria  Rinia-04. Depozitimi i vendimit  te  shoqerise  Rinia-04. sh.p.k , 
12.04.2013, ku eshte vendosur  per blerjen e kuotave.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("41.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("41,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("41,00")            u be              ("100,00")           
eshte larguar ortaku:            ("EDILEUROPE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515312-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864743A6-85B1-4EA1-83FA-9B1B5656DE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC53D65-B24C-4E11-9BB4-C0089130CBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BE1BD7-26D0-4FEE-93C9-C097BB4DA8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E03066F-69CC-4CCF-BF30-C1331E5B96E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECD79A8-16AC-47D3-84FF-D5652D66EBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AF912E-4EAC-4605-8C72-001D63E82C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141E7189-11B7-45ED-98FA-27415CD8BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F716A73-B9FE-49DB-A13F-C58B14F9259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8205ABBF-3D10-4404-8E1D-CD7D250E3706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8205ABBF-3D10-4404-8E1D-CD7D250E3706
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805715-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183036-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848658-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398230-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C4C224-C5C5-4BF1-9E4D-BAFEE59AD298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C59E40-CE59-4E74-8FB6-C28B6BDC1753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E699AB07-A753-453E-AD0E-E564CADF56C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38713B5A-5EF9-4744-9179-E704631E84A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F75D3A5-D7AB-446E-8C34-8315384683F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1190EFBF-4D2C-45EB-9B08-C525A94111F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE5DEFB-0F21-4DAC-BD21-C572EC14F6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E21E60F-6047-4C21-9888-A14F6FA47111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E05DC60-0B34-4C3C-8D8A-BB6C6EDB8960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E05DC60-0B34-4C3C-8D8A-BB6C6EDB8960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F113BE5E-1498-4BEA-AAB5-E156B402B172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DFB5E-7D2E-4450-9DF5-123028E27C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F39459-01BC-41E8-BE91-77291470F66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67893E77-018A-4946-98C2-9895831088C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC4C179-E45C-4729-934E-B951E6328C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC4C179-E45C-4729-934E-B951E6328C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C4B33-078B-4E8D-8A6A-BD2FE78EAFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A7B87-E96B-4B86-A9A3-D4A3A7542089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2233FBAB-429C-4858-A295-1239B7481C9A
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879378-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298002-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Vildri.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
Vildri.xlsx
vendimi i miratimit te  pasqyrave vildri.pdf
shenimet pasqyrave vildri.pdf

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359367-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës Nr. 1971 Rep, Nr. 1334 date 
11.06.2019, per transferimin e kuotave. Depozitimi i vendimit date 07.06.2019 per 
ndryshim te administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltontropoja@icloude.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Alpet Energy")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rinia-04")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endon Bajraktari")                      Nga data 
"07/06/2019             Ne daten "07/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Juljan Morina")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2233FBAB-429C-4858-A295-1239B7481C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D658AF0B-6410-42C2-B3A2-1BE553D5C332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3B451D-DE9B-444A-95A5-913B61CE091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5422D72-739C-47B1-B343-BB7A93095254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36764C-0291-48FF-96F5-BD6B644F076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2493949-B672-4A68-A458-E06CD13BD6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DE9B6C-2B05-4AA3-9227-9C6F7822249D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CF01FB-CA74-4EEB-9CA2-A909AEB325FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7153627B-EC5E-48A8-A0A2-05899B77E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825E97CA-E4CB-4CD0-91F5-B600E7C8926C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825E97CA-E4CB-4CD0-91F5-B600E7C8926C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D904BB-8F25-4237-B17F-4FDD12D094C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B1E2A1-0833-4A34-BC65-E01ADB99BEB7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560043-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Vendim Asambleje 2019 Vildri .pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar .xlsx
Pasqyra e Performances sipas natyres .xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751235-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese  Vildri.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 1 .xlsx
2020.Vildri  Vendimi i  Asamblese - .pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 1 .xlsx

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815779-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.11.2021 per ndryshimin e 
adreses  kryesore dhe emerimin e Zj.Ariola Hasani si administrator te shoqerise .
Telefon ishte            ("0682080907")          u be            ("0693646968")         
E-Mail ishte            ("eltontropoja@icloude.com")          u be            
("ingrit.staro@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, njësia Bashkiake nr.2, rruga Kadri Kërciku, pallat 10k, zyra 1, ZK 8190;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Kastriot", Pallati prane Vefes, Kati i pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ariola Hasani")                      Nga data 
"10/11/2021             Ne daten "10/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Endon Bajraktari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA1DC4E-BF57-4B32-BC22-876112DBE5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA1DC4E-BF57-4B32-BC22-876112DBE5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD879A31-463A-4E0B-ACB0-AAD50B41BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA2465-DFE3-4A36-A3E1-C4982692837D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12951758-18DB-40AF-AEB1-3B09E45F56FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71953A66-AAFC-4618-BAB3-1A2DB34DA0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18972212-13E4-4B31-927D-6DB3850DD70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D1C13-D745-40BA-BC40-8567EC5E54C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBF7126-7995-4C0D-9D37-4E40568FEC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0BE590-322E-4EAF-9BB0-EFF958985C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA75D2A-5DD9-4B44-84AD-7C731E8523AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893AFE95-2290-4C56-BB25-C4B8F6921845
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867363-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ariola Hasani dhe emërimi i Vladimir Mulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Mulaj")                      Nga data 
"22/02/2022             Ne daten "22/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Ariola Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943482-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i marreveshjes siguruese  Nr.Rep : 2141  Nr.Kol : 
807 date 01.07.2022  para notere BelindaV.Çelaj, Tirane . 2.Depozitimi i marreveshjes 
siguruese  Nr.Rep : 2140  Nr.Kol 806,  date 01.07.2022  para  notere Belinda V.Çelaj, 
Tirane .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964704-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VILDRI VO 21.pdf
Vildri shpk Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
shenimet shpjeguese vildri.pdf
Vildri shpk Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177677-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9787047C-0256-47C4-9309-802599C9C800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9787047C-0256-47C4-9309-802599C9C800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B118A61-1E64-40CA-8436-8BC6471F40F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE58391F-ADF1-4F61-8995-2FFDCFAF5250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE58391F-ADF1-4F61-8995-2FFDCFAF5250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52BB7D7-613D-4B24-A6C3-952318C1466B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7897629-AA79-479D-A2DC-12236898E8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B569EB4E-F2D4-4D29-AF3A-4C8FB346475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9340DF6-48CF-4410-A0E8-5A1A0E705F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E55B442-32E4-4334-9FF4-644F87087BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E70354F-DF46-4C3C-A810-EE7B737AFB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564368C5-3478-433F-8DD6-3957DA91CB4C


7

Lista e Dokumenteve:
autorimvildri.pdf
PasqyraePozicionitfinaciareVILDRINTCopy.xlsx
PasqyraeperformancesVILDRINT.xlsx
BilancivjetoreVildriShpk.pdf
vendimasamblejevildri.pdf

Datë: 18/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB960F-3FE9-4292-83A5-06D75EFF219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855865CC-824F-4599-B7D8-5EB4E69AC370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F554E6-7CE4-463C-978C-60B01F78989E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E270FFBF-8AAF-4177-9D99-102CABFBFC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AA6785-5BC9-4998-A707-17DAE7CE7F44

